

Årsredovisning
för
Skogsbolaget Sture Sonebrink AB
556338-5151

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skogsbolaget Sture Sonebrink AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ekshärad den 24 juni 2025


Sture Sonebrink

Årsredovisning

för

Skogsbolaget Sture Sonebrink AB

556338-5151

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Skogsbolaget Sture Sonebrink AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skog och skogsprodukter samt säljer tjänster inom företagsadministration. Bolaget äger och förvaltar bostadsfastigheter.

Företaget har sitt säte i Hagfors.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	43 238	21 176	24 079	20 387
Resultat efter finansiella poster	4 483	-2 782	752	406
Soliditet (%)	55	54	60	55

Ökningen av nettoomsättningen med 104 % jämfört med fg år beror både på ökad försäljning och ökade virkespriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 647 033	-2 673 521	3 093 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 673 521	2 673 521	0
Årets resultat				4 054 909	4 054 909
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 973 512	4 054 909	7 148 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 973 512
årets vinst	4 054 909
	7 028 421
disponeras så att i ny räkning överföres	7 028 421
	7 028 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *fw*

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 237 741	21 176 197
Hysesintäkter		305 103	298 899
Övriga rörelseintäkter		105 422	69 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 648 266	21 544 271
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-26 819 853	-11 489 638
Övriga externa kostnader		-8 960 365	-9 661 435
Personalkostnader	1	-3 152 305	-2 916 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 718	-216 990
Summa rörelsekostnader		-39 085 241	-24 284 553
Rörelseresultat		4 563 025	-2 740 282
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 153	4 615
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	338	18 071
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-51 664	-25 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 183	-38 602
Summa finansiella poster		-80 356	-40 978
Resultat efter finansiella poster		4 482 669	-2 781 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-49 701	107 739
Summa bokslutsdispositioner		-49 701	107 739
Resultat före skatt		4 432 968	-2 673 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-378 059	0
Årets resultat		4 054 909	-2 673 521 / <i>see</i>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader, mark, markanläggningar och fiber	3	895 357	929 886
Inventarier, verktyg och installationer	4	213 351	239 540
Summa materiella anläggningstillgångar		1 108 708	1 169 426
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	236 277	236 277
Summa finansiella anläggningstillgångar		236 277	236 277
Summa anläggningstillgångar		1 344 985	1 405 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 913 887	668 497
Övriga fordringar		292 861	886 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 158 590	2 096 708
Summa kortfristiga fordringar		6 365 338	3 651 920
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		73 750	125 414
Summa kortfristiga placeringar		73 750	125 414
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 180 406	531 519
Summa kassa och bank		5 180 406	531 519
Summa omsättningstillgångar		11 619 494	4 308 853
SUMMA TILLGÅNGAR		12 964 479	5 714 556 <i>fw</i>

Balansräkning **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 973 512

5 647 033

Årets resultat

4 054 909

-2 673 521

Summa fritt eget kapital

7 028 421

2 973 512

Summa eget kapital

7 148 421

3 093 512

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

49 701

0

Summa obeskattade reserver

49 701

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

965 790

986 230

Summa långfristiga skulder

965 790

986 230

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

20 440

20 440

Leverantörsskulder

332 858

683 686

Skatteskulder

225 966

12 028

Övriga skulder

544 986

245 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 676 317

673 102

Summa kortfristiga skulder

4 800 567

1 634 814

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 964 479

5 714 556 /w

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och fiber	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	4 078 000	4 078 000
	4 078 000	4 078 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6 / <i>ue</i>

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Utdelningar	0	9 375
Övriga ränteintäkter	338	8 696
	338	18 071

Not 3 Byggnader, mark, markanläggningar och fiber

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 980 080	1 980 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 980 080	1 980 080
Ingående avskrivningar	-973 712	-939 183
Årets avskrivningar	-34 529	-34 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 008 241	-973 712
Ingående nedskrivningar	-76 482	-76 482
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-76 482	-76 482
Utgående redovisat värde	895 357	929 886

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 137 230	1 137 230
Inköp	92 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-35 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 194 030	1 137 230
Ingående avskrivningar	-897 690	-715 229
Försäljningar/utrangeringar	35 200	0
Årets avskrivningar	-118 189	-182 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-980 679	-897 690
Utgående redovisat värde	213 351	239 540 /u

2025080110195

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Aktier värderade till anskaffningsvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Uvåns Näringslivscenter AB	5 000	5 000
Värmlandsmetanol	180 000	180 000
Landshypotek	51 277	51 277
	236 277	236 277


Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	884 030	904 470
	884 030	904 470

Ekshärad 2025-06-24


Sture Sonebrink

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025


Annica Eriksson
Auktoriserad revisor
